公司聘任大信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司内部控制审计会计师事务所。本年度公司因重大资产重组事项，聘请海

通证券股份有限公司为财务顾问。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司因重大资产重组事项于2014年8月21日停牌，2015年1月7日复牌，相关公告详见2014年8月21日中国证券报B007

版、证券时报B68版；2014年8月28日中国证券报A39版、证券时报B25版；2014年9月4日中国证券报B014版、证券时报B36版；

烟台冰轮股份有限公司 2014 年年度报告全文

28

2014年9月12日中国证券报B032版、证券时报B45版；2014年9月16日中国证券报B029版、证券时报B29版；2014年9月19日中

国证券报B007版、证券时报B28版；2014年9月26日中国证券报A34版、证券时报B57版；2014年10月10日中国证券报B018版、

证券时报B32版；2014年10月17日中国证券报B032版、证券时报B37版；2014年10月24日中国证券报B277版、证券时报B28版；

2014年10月31日中国证券报B134版、证券时报B8版；2014年11月7日中国证券报B010版、证券时报B24版；2014年11月14日中

国证券报A16版、证券时报B28版；2014年11月21日中国证券报B023版、证券时报B41版；2014年11月28日中国证券报B013版、

证券时报B33版；2014年12月5日中国证券报B007版、证券时报B28版；2014年12月12日中国证券报B013版、证券时报B25版；

2014年12月19日中国证券报B002版、证券时报B29版；2014年12月26日中国证券报B048版、证券时报B41版；2015年1月7日中

国证券报A33版、证券时报B5版及www.cninfo.com.cn网站。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

烟台冰轮股份有限公司 2014 年年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,526 0.01%   -40,286 -40,286 8,240 0.00%

3、其他内资持股 48,526 0.01%   -40,286 -40,286 8,240 0.00%

   境内自然人持股 48,526 0.01%   -40,286 -40,286 8,240 0.00%

二、无限售条件股份 394,548,891 99.99%   40,286 40,286 394,589,177 100.00%

1、人民币普通股 394,548,891 99.99%   40,286 40,286 394,589,177 100.00%

三、股份总数 394,597,417 100.00%   394,597,417 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

烟台冰轮股份有限公司 2014 年年度报告全文

30

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
31,673

年度报告披露日前

第 5个交易日末普

通股股东总数

30,528

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量